
 

 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от 24 октября  2019 г.                                                                                        № 39 
 
 
О передаче из собственности муниципального образования «Жуковский район» 

в собственность Калужской области имущества 
 
    Рассмотрев предложение администрации МР «Жуковский район» о передаче из 
собственности муниципального образования «Жуковский район» в собственность 
Калужской области имущества, руководствуясь Уставом МО «Жуковский район», 
Положением о муниципальном имуществе МО «Жуковский район», Районное  
Собрание МО «Жуковский район»  Р Е Ш И Л О: 
 

1. Передать из собственности муниципального образования «Жуковский район» в 
собственность Калужской области следующее имущество: 

№ 
п/п 

Наименование Количество Инвентарный номер 

1 Системный блок 
автоматизированного рабочего 
места с предустановленным 
СПО/мышь 

3 ВА0000000219; 
ВА0000000212; 
ВА0000000115 

2 Монитор Philips 23’’232 E2SB/01 3 ВА0000000220; 
ВА0000000213; 
ВА0000000112 

3 Источник бесперебойного питания 
АРС ВЕ 700G-RS 

3 ВА0000000221; 
ВА0000000211; 
ВА0000000209 

4 МФУ Samsung SCX-4833FD/XEV 3 ВА0000000222; 
ВА0000000214; 
ВА0000000113 

 
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

администрации МР «Жуковский район»  Суярко А.В.  
   

 

Глава муниципального образования 
«Жуковский район»        А.М. Додов 
 


